
Kuva

Matias HIlden (vas.) ja Nizhynin kaupunginjohtaja Oleksandr Kodola. Kuva on otettu Nizhynissä toukokuussa 2024.

Imatra ja Nizhyn syventävät yhteistyötään 

Tiedote  30.5.2024 15:15

Yhteistyö ukrainalaisen Nizhynin kanssa aloitettiin vuonna 2022. Kumppanuus on tiivistymässä

ystävyyskaupunkitoiminnaksi. 

Imatra syventää kumppanuutta ukrainalaisen Nizhynin kaupungin kanssa. Yhteistyö Nizhynin kanssa aloitettiin pian Ukrainan

sodan alkamisen jälkeen.  Kaupungit solmivat yhteistyösopimuksen joulukuussa 2022. 

Nizhynin ja Imatran edustajat ovat tavanneet kasvotusten kolme kertaa. Tapaamisten myötä on käynyt selväksi, että

molemmilla kaupungeilla on halu syventää hyvin alkanutta yhteistyötä ystävyyskaupunkitoiminnaksi.

—Sotatilan vuoksi yhteistyö painottuu toistaiseksi Nizhynin tukemiseen eri tavoin. Yritysten välistä yhteistyötä päästään

käynnistämään sen jälkeen, kun tilanne Ukrainassa normalisoituu, kansainvälisten asioiden päällikkö Tea Laitimo kertoo. 

Ensimmäisenä ystävyyskaupunkieleenä Nizhynistä saapuu jalkapallojoukkue lasten Cross Border Cup -

jalkapalloturnaukseen elokuussa. Imatran kaupunki tukee joukkueen vierailua osallistumalla matkakuluihin. 

Ennestään seitsemän ystävyyskaupunkia 

Imatralla on ennestään seitsemän ystävyyskaupunkia. Kaupungit ovat  
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Ludvika (Ruotsi) 

Salzgitter (Saksa) 

Zvolen (Slovakia) 

Szigetvár (Unkari)  

Narva-Joesuu (Viro) 

Jiaxing  (Kiina) 

Tihvinä (Venäjä. Suhteet jäädytetty helmikuussa 2022.) 

Yhteistyö on ollut perinteisesti aktiivista etenkin Salzgitterin ja Zvolenin kanssa. Viime aikoina yhteydenpito myös virolaisen

Narva-Joesuun kaupungin on tiivistynyt. 

—Suomella ja Virolla on tässä maailmantilanteessa erityisen paljon yhteistä. Yhteistyö Narva-Joesuun kanssa on lisääntynyt

ja myös sieltä on esimerkiksi tulossa joukkue elokuun jalkapalloturnaukseen, Laitimo kertoo. 

Lisätietoja: 

Kansainvälisten asioiden päällikkö Tea Laitimo, , p. 020 617 2212 tea.laitimo@imatra.fi
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